
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ИМЕНИ В.Н.СМЕТАНКИНА» НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(МАОУ «СОШ № 12» НГО) 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

От «07» сентября 2023г.        № 103 –од/ш 

 

О назначении учителей-наставников 

 

 В целях сопровождения профессиональной деятельности, совершенствования 

теоретических знаний и повышения педагогического мастерства молодых 

специалистов 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Акимову Екатерину Юрьевну, учителя физкультуры высшей 

квалификационной категории учителем-наставником для молодого специалиста 

Достоваловой Арины Сергеевны. 

2. Назначить Мишареву Анну Евгеньевну, учителя высшей квалификационной 

категории учителем-наставником для молодого специалиста Тимофеевой Анны 

Александровны. 

3. Учителям-наставникам составить и предоставить на утверждение 

индивидуальный план адаптации молодого специалиста на первый год его 

работы в образовательной организации. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 12» НГО     Е.Г. Фефилова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Мишарева А.Е.______________    Акимова Е.Ю.____________ 


		2023-11-23T18:06:06+1000
	Фефилова Евгения Геннадьевна




